
Hydraulika / Hydraulické lisy a příslušenství / Řezačky

RUČNÍ ŘEZÁK RS-341 - Pro dělení kovové hadice METAFLEX
GAS (dn 12 až 25 mm)
Kód produktu: 34671

Použití produktu: Ruční řezání kovové hadice
Zkrácená poznámka: Pro každý DN je potřeba jiný lis stejného DN.
Pracovní teplota: -20°C až +60°C
Materiál produktu: Nástrojová ocel

Přípravek pro řezání hadice METAFLEX GAS. Na poptávku je možné nakoupit celou sadu nářadí v kufříku pro vývejzní servis a
montáže na místě.

Varianty zboží
Objednací kód
Hmotnost
Série



Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
REZAK-RS-341
1,3 kg
RS-341
DN 12 až 25
ks
3 210,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	RUČNÍ ŘEZÁK RS-341 - Pro dělení kovové hadice METAFLEX GAS (dn 12 až 25 mm)
	Varianty zboží


